
 

 

KORRALDUS 

 

Jõgeva 4. detsember 2023 nr 735 

 

 

 

Metsateedele kohanime määramine 
 

 

Riigimetsa Majandamise Keskus (edaspidi RMK) esitas 26. oktoobril 2023 Jõgeva 

Vallavalitsusele taotluse nr 3-2.1/2023/6630, milles soovib Jõgeva valla haldusterritooriumil 

riiklikus teeregistris arvele võtta 2023. aastal ehitatud metsateed. RMK palub metsateedele 

määrata kohanimi ja väljastada teeregistri number. RMK on teinud ettepaneku metsateedele nime 

andmiseks. Ühtlasi märgitakse taotluses, et RMK korraldab Eesti topograafia andmekogus 

(ETAK) ja teeregistris vajalikud muudatused ning andmeedastuse. 
 

Kohanimeseaduse § 4 lõike 1 punkti 4 kohaselt peab olemasolevale teele olema määratud 

kohanimi. Kohanimemäärajaks on seaduse § 5 lõike 1 punkti 3 järgi kohaliku omavalitsuse üksus, 

kes avalikustab kohanime määramise eelnõu volikogu kehtestatud korras vähemalt 15 päeva enne 

kohanime määramise otsuse tegemist (§ 6 lõige 8). Jõgeva Vallavolikogu on 27. veebruari 2020 

määrusega nr 113 „Kohanime määramise kord“ andnud kohanime määramise pädevuse Jõgeva 

Vallavalitsusele ja määranud kohanime määramise eelnõu avalikustamise korra. 
 

Vallavalitsus täitevorganina kiitis kohanime määramise eelnõu heaks 13. novembri 2023 istungil. 

Eelnõu avalikustati 14.–29. novembrini 2023 Jõgeva valla veebilehel. Avalikustamisest teavitati 

14. novembril veebilehel ja maakonnalehes Vooremaa. Ettepanekuid ega vastuväiteid esitamise 

tähtajaks 29. novembriks 2023 ei laekunud. 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, kohanimeseaduse 

§ 4 lõike 1 punkti 4, § 5 lõike 1 punkti 3 ja lõike 4, § 6 lõike 1 ja lõike 2 ning Jõgeva Vallavolikogu 

27. veebruari 2020 määruse nr 113 „Kohanime määramise kord“ § 2 lõike 1 punkti 1, 
 

vallavalitsus otsustab: 
 

Määrata Jõgeva maakonnas Jõgeva valla haldusterritooriumil 2023. aastal ehitatud metsateedele 

kohanimi järgmiselt:  

 

Jrk nr Asustusüksus Metsatee nimi Teeregistri number Asendiplaan 

1. Vilina küla  

Võduvere küla 

Soovere tee 2471008 Lisa 1 

2. Vilina küla  

Võduvere küla 

Saaresoo tee 2471009 Lisa 1 

3. Vilina küla Alavere-Gaasitrassi tee 2471010 Lisa 2 

4. Vanavälja küla Tooba raba tee 2471011 Lisa 3 

 

Kui korraldusega on rikutud kellegi õigusi, võib ta esitada Jõgeva Vallavalitsusele vaide või Tartu 

Halduskohtule kaebuse 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, 



millal oleks pidanud korraldusest teada saama. Nõuded vaidele sätestab haldusmenetluse seadus, 

nõuded kaebusele halduskohtumenetluse seadustik. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Taavi Aas (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Katre Kivi 

 vallasekretär 


